
Uchwała Nr …/XXXII/21 

Rady Miejskiej w Chorzelach 

z dnia 22 stycznia 2021 r. 

 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2021r. 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 i  9 lit.d,e,i,  art.51 ust.1, art.58, art.61 ust 

1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 

713 z późn. zm.) oraz art. 211, 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.) Rada Miejska uchwala, co 

następuje: 

 

§ 1. 

W budżecie gminy na 2021 r. zatwierdzonym Uchwałą Nr 214/XXXI/20 Rady Miejskiej                             

w Chorzelach z dnia 29 grudnia 2020 r. w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej 

na  2021 r. wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikami Nr 1, 2, 3 do niniejszej 

uchwały. 

 

§ 2. 

Dokonuje się zwiększenia wydatków budżetu gminy na 2021 r. o kwotę 474 283,27 zł 

oraz przeniesień, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. Wydatki po 

zmianie wynoszą 64 435 971,80  zł, w tym: 

- wydatki bieżące        54 451 830,67 zł, 

- wydatki majątkowe     9 984 141,13 zł  

 

§ 3.  

1. Ustala się deficyt budżetu gminy w wysokości 4 949 367,52 zł, który 

sfinansowany zostanie przychodami jst z niewykorzystanych środków pieniężnych 

na rachunku bieżącym budżetu, wynikającym z rozliczenia dochodów i wydatków 

nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 

określonymi w odrębnych ustawach, nadwyżki budżetowej z lat ubiegłych, 

zaciąganymi pożyczkami oraz emisją obligacji. 

2. Ustala się przychody w wysokości 6 716 567,52 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 

do niniejszej uchwały. 

3. Ustala się rozchody w wysokości  1 767 200,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do 

niniejszej uchwały. 

 

 

 



§ 4. 

1. Ustala się dochody w kwocie 183 500,00 zł z tytułu opłat za zezwolenia na 

sprzedaż alkoholu oraz wydatki w kwocie 211 178,04 zł na realizację zadań 

określonych w Gminnym Programie Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały.  

2. Ustala się wydatki w kwocie 7 800,00 zł na realizację zadań określonych 

w Gminnym Programie Przeciwdziałania Narkomanii, zgodnie z załącznikiem Nr 3 

do niniejszej uchwały.   

 

 

§ 5. 

Ustala się limit zobowiązań: 

a) z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek w kwocie 2 000 000,00 zł na 

pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu,  

b) z tytułu zaciąganych pożyczek i emitowanych obligacji na sfinansowanie 

planowanego deficytu oraz na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z 

tytułu pożyczek i emisji obligacji w kwocie 5 219 231,97 zł.  

 

§ 6. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Chorzele. 

 

§ 7. 

1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 

2021. 

2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Mazowieckiego. 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



U z a s a d n i e n i e  

d o  Uchwały Nr .../XXXII/21 

Rady Miejskiej w Chorzelach 

z dnia 22 stycznia 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2021 r. 

do §2 

Dokonuje się zwiększenia oraz przeniesień wydatków budżetu gminy na 2021 r. o 

kwotę 474 283,27 zł, jak niżej: 

W dziale 750 

- rozdziale 75011 - zwiększa się dodatkowe wynagrodzenie roczne o kwotę 106,59 zł 

- rozdziale 75023 - zmniejsza się dodatkowe wynagrodzenie roczne o kwotę 106,59 

zł. 

- rozdziale 75085 - zwiększa się dodatkowe wynagrodzenie roczne o kwotę 240,52 zł 

W dziale 801 

- rozdziale 80101 - zwiększa się wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę            

369 701,47 zł, składki na ubezpieczenie społeczne o kwotę 63 434,73 zł oraz składki 

na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy o kwotę 6 392,04 zł. Dodatkowo 

wprowadza się wynagrodzenia bezosobowe w kwocie 29 400,00 zł, zmniejsza się 

zakup usług pozostałych o kwotę 29 400,00 zł oraz dodatkowe wynagrodzenie 

roczne o kwotę 36 885,11 zł. 

- rozdziale 80103 - zwiększa się wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 

25 506,85 zł, składki na ubezpieczenie społeczne o kwotę 4 374,82 zł oraz składki 

na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy o kwotę 312,67 zł. Zmniejsza się 

natomiast dodatkowe wynagrodzenie roczne o kwotę 997,47 zł. 

- rozdziale 80104 - zwiększa się wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 

26 811,20 zł, składki na ubezpieczenie społeczne o kwotę 4 608,84 zł oraz składki 

na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy o kwotę 449,82 zł. Dodatkowo 

wprowadza się wynagrodzenia bezosobowe w kwocie 4 200,00 zł, zmniejsza się 

zakup usług pozostałych o kwotę 4 200,00 zł oraz dodatkowe wynagrodzenie roczne 

o kwotę 19 598,41 zł. 

- rozdziale 80148 - zmniejsza się dodatkowe wynagrodzenie roczne o kwotę            

6 954,33 zł. 

- rozdziale 80150 - zwiększa się wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 



9 358,26 zł, składki na ubezpieczenie społeczne o kwotę 1 608,24 zł oraz składki na 

Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy o kwotę 164,31 zł. Zmniejsza się 

natomiast dodatkowe wynagrodzenie roczne o kwotę 9 723,22 zł. 

W dziale 851 

- rozdziale 85154 - zwiększa się zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 15 478,04 

zł oraz zakup usług pozostałych o kwotę 20 000,00 zł. 

W dziale 900 

- rozdziale 90002 - zwiększa się dodatkowe wynagrodzenie roczne o kwotę 1 469,27 

zł zmniejsza się natomiast o tę kwotę zakup usług pozostałych. 
 


